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Metal Körüklü
Globe Vana

Standart globe vanalar n metal körük vas tas  ile güçlendirilmesiyle d s zd rmazl k iki kat na ç kar lm t r. Özellikleı ı ı ış ı ı ı ı ı ı ış ı

k zg n ya   tesisatlar  için tavsiye edilir.ı ı ğ ı

Somun

Vidal  Burçı

Vana Mili

Çift Parçal  Somunı

Körük

Subap

Gövde

Sit Contası

Saplama

Sit

Volan

Salmastra Bask  Kapaı ğı

Çatal  Civata
Grafit Salmastra Ringi

Üst Kapak

Mil Rondelası

Kapak Contası

Salmastra Rondelası

Globe Mili

Yakac kı
Metal Körüklü Globe Vana

1
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Konstrüksiyon ve dizayn de i ikli i yapma hakk m z sakl d r.ğ ş ğ ı ı ı ı

Malzeme kodu

S cakl kı ı

Ba  lant larğ ı

Boyutlar

Bas nç kademesiı

Ölçüler

Sipari koduş

II

+300 °C

PN16

DN15-50

YBS.2F.__.00

DIN EN 558/1.seri

DIN EN 1092-2' ye
göre flan lş ı

Malzeme Türü Paslanmaz

Pik Sfero ÇelikParça adı PaslanmazP.No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

H A D g

44
44

44

44

44

Delik
ad. k

65
75

100

125

85

Boyut Ba lant  Ölçüleriğ ı
PN16 PN25

b
14
16
16
18

20

f
2
2
2
2

3

l
14
14
14
19
19

19

b f l
14
14
14
19

19

2
2
3
3

3

14
14
14
19

19

b f l
16
18
18
18

20

2
2
2
2

3

14
14
14
19

44 110 18 3 19 3 19 18 3 19
19

DN

mm
PN40

Malzeme Türü

VI

+350 °C

DIN EN 1092-2' ye
göre flan lş ı

DIN EN 558/1.seri

YBS.8F.__.00

PikPik Sfero

DN15-50

PN25

+400 °C

DIN EN 558/1.seri

VII

DIN EN 1092-1' ye
göre flan lş ı

PN40

DN15-50

YBS.7F.__.00

Çelik

YBS.9F.__.00

+400 °C

Xb

PN40

DIN EN 558/1.seri

DIN EN 1092-1' ye
göre flan lş ı

DN15-50

Salmastra ringi

Glob vana mili

Rondela

Çift parçal  somunı

Üst kapak burcu

Vidal  bask  burcuı ı

Hareket mili

Subap

Sit

Gövde

Üst kapak

Volan

YX-GT

1.4021

Ms-58

Ms-58

Ms-58

1.4021

St 42-

1.4021

1.4021

GJL 250

GJL 250

GJL 200

YX-GT

1.4301

1.4301

Ms-58

1.4301

1.4301

1.4301

1.4301

1.4301

1.4  083

1.4308

GJL 200

1.4021

Ms-58

Ms-58

Ms-58

1.4021

St 42-

1.4021

1.4021

0.7040

1.0619

GJL 200

1.4021

Ms-58

Ms-58

Ms-58

1.4021

St 42-

1.4021

1.4021

1.0619

1.0619

GJL 200

Pik Sfero ÇelikParça adı PaslanmazP.No

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Körük 1.4541 **
Kapak contası Grafit

1.4301

1.4301

Alt tespit bilezi  iğ 1.4301 1.4301

Üst tespit bilezi  iğ 1.4301

Alt kö e somunı ş 8.8+Gal.

St-42 1.4301

A2-70

Etiket Al Al

Pim

Yar kl  pimı ı * 55Si7 1.4301

Somun 8.8+Gal.

1.4301Saç muhafaza

1.4301

Sit contası Grafit

Saplama St-42.

A2-70

Grafit Grafit

1.4301 1.4301

1.4301

8.8+Gal. 8.8+Gal.

St-42 St-42

Al Al

55Si7 55Si7

St-42

8.8+Gal. 8.8+Gal.

1.4301 1.4301

1.4301

Grafit Grafit

St-42.

15
20
25
32
40

inch

1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"

180
190
220
235
255
285

100
120
140
160
180
200

45
58
68
78
88
10250

L

130
150
160
180
200
230

95
105
115
140
150
165

* DN40 ve DN 50 için 1.4 083

Metal Körüklü
Globe Vana
DN15-50
Tip: Flan lş ı

Grafit

Grafit

YX-GT YX-GT

218Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01

Paslanmaz

1.4301

1.4401

1.4401

1.4301

A2-70

Al

1.4  014

1.4301

A2-70

Grafit

Grafit

Paslanmaz

YX-GT

1.4401

1.4401

Ms-58

1.4401

1.4401

1.4301

1.4401

1.4401

1.4  084

1.4408

GJL 200

1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 **

** 1.4571 alternatifi mevcuttur.
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PaslanmazSfero Çelik

DN65-200

DIN EN 558/1.seri

PN25

+350 °C

DIN EN 1092-2' ye
göre flan lş ı

YBS.8F.__.00

DN65-200

DIN EN 558/1.seri

PN40

+400 °C

DIN EN 1092-1' ye
göre flan lş ı

YBS.7F.__.00

VII

DN65-200

PN40

DIN EN 558/1.seri

DIN EN 1092-1' ye
göre flan lş ı

+400 °C

Xb

YBS.9F.__.00

Çelik

1.0619

1.0619

1.4  083

GJL 200

1.4  083

Ms-58

0.7040

Ms-58

Ms-58

1.4021

A2-70

Ms-58

1.4301

0.7040

0.7040

1.4  083

GJL 200

St42 St42

1.4  083

Ms-58

0.7040

Ms-58

Ms-58

1.4021

A2-70

St 42- St 42-

Pik

GJL 250

GJL 250

1.4  083

GJL 200

St42

1.4  083

Ms-58

0.7040

Ms-58

Ms-58

1.4021

A2-70

St 42-

Sfero Paslanmaz

1.4  083

1.4  083

GJL 200

1.4  083

1.4  083

1.4301

1.43  10

1.4301

1.4301

1.4  013

YX-GT

A2-70

Üst kapak

Gövde

Sit

Volan

Hareket mili

Subap

Üst kapak burcu

Salmastra baskı kapağı

Rondela

Çift parçal  sı omun

Salmastra ringi

Glob vana mili

Civata

Salmastra rondelası

Parça adıP.No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Pik Sfero ÇelikParça adı PaslanmazP.No

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1.4301

1.4301

1.4301

Grafit

Pim St-42 St-42 St-42 1.4301

Sit contası Grafit Grafit Grafit

A2-70

Etiket Al Al Al Al

Alt kö e somuı ş n 8.8+Gal. 8.8+Gal. 8.8+Gal.

A2-70

Saç muhafaza 1.4301 1.4301 1.4301

Somun 8.8 8.8 8.8

Üst tespit bileziği 1.4301 1.4301 1.4301

Alt tespit bileziği 1.4301 1.4301 1.4301

Kapak contası Grafit Grafit Grafit

Körük

1.4301

Çatal civata St-42 St-42 St-42 1.4301

Saplama St-42 St-42 St-42

A2-70

Yar kl  pimı ı 55Si7 55Si7 55Si7 A2-70

Alt kö e somuı ş n 8.8 8.8 8.8

Malzeme kodu

S cakl kı ı

Ba  lant larğ ı

Boyutlar

Bas nç kademesiı

Ölçüler

Sipari koduş

Malzeme Türü Pik

DN65-200

DIN EN 558/1.seri

PN 16

+300 °C

DIN EN 1092-2' ye
göre flan lş ı

YBS.2F.__.00

II VI

65 2 1/2" 290 305
80 3" 310 330
100 4" 350 375
125 5" 400 440
150 6" 480 480
200 8" 600 560

250
250
280
320
360
400

185
200
220
250
285
340

122
138
158
188
212
268

4
8
8
8
8
12

145
160
180
210
240
295

20
22
24
26
26
30

3
3
3
3
3
3

18
18
18
18
22
22

185
200
235
270
300
360

118
132
156
184
211
274

8
8
8
8
8
12

145
160
190
220
250
310

22
22
24
26
28
30

3
3
3
3
3
3

Ba lant  Ölçüleriğ ı
PN16 PN25

b f d D g Delik
ad. b f d

PN40

g Delik
ad. kH A D

BoyutDN

mm inch L

19
19
23
28
28
28

185
200
235
270
300
375

k D

Metal Körüklü
Globe Vana
DN65-200
Tip: Flan lş ı

Grafit

YX-GT YX-GT YX-GT

318Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01

Paslanmaz

1.4301

1.4401

1.4401

Grafit

1.4301

A2-70

Al

A2-70

1.4301

1.4301

A2-70

A2-70

Grafit

Ms-58

1.4  014

Paslanmaz

1.4  084

1.4  084

GJL 200

1.4  084

1.4  084

1.4401

1.4301

1.4401

1.4  014

1.4  014

YX-GT/PTFE

A2-70

** 1.4571 alternatifi mevcuttur.

1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 **
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250 10"
300 12"

730
850

760
860

600
600

319
370

12
12

355
410

32
32

3
4

Ba lant  Ölçüleriğ ı
PN16

b f d D g
Delik
ad. b f d

PN40

g
Delik
ad. kH A D

BoyutDN

mm inch L k
32
28

450
515

12
16

385 38 3
450 42 4

33
34

405
460

345
409

Metal Körüklü
Globe Vana
DN250-300
Flan lş ı

418Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01

** 1.4571 alternatifi mevcuttur.

D g
Delik
ad. b f dk

425
485

330 12 370
389 16 430

432 31
34 4 31

PN25

P.No Parça Adı Pik Sfero Çelik Paslanmaz Paslanmaz

1 Gövde GJL 250 0.7040 1.0619 1.4308 1.4408

2 Üst Kapak GJL 250 0.7040 1.0619 1.4308 1.4408

3 Volan GJL 200 GJL 200 GJL 200 GJL 200 GJL 200

4 Sit 1.4408 1.4408 1.4408 1.4408 1.4408

5 Subap 1.4408 1.4408 1.4408 1.4408 1.4408

6 Hareket Mili AISI 1040 AISI 1040 AISI 1040 1.4301 1.4401

7 Salmastra Baskı Kapağı 1.0619 1.0619 1.0619 1.4308 1.4408

8 Üst Kapak Burcu Ms-58 Ms-58 Ms-58 Ms-58 Ms-58

9 Çift Parçalı Somun Ms-58 Ms-58 Ms-58 1.4301 1.4401

10 Rondela Ms-58 Ms-58 Ms-58 1.4301 1.4401

11 Glob Vana Mili 1.4021 1.4021 1.4021 1.4301 1.4401

12 Salmastra Ringi YX-GT YX-GT YX-GT YX-GT YX-GT/PTFE

13 Salmastra Rondelası St-42 St-42 St-42 1.4301 1.4401

14 Çatal Civata AISI 1020 AISI 1020 AISI 1020 1.4301 1.4401

15 Civata 8.8+Fosfat 8.8+Fosfat 8.8+Fosfat A2-70 A2-70

P.No Parça Adı Pik Sfero Çelik Paslanmaz Paslanmaz

16 Sit Contası Grafit Grafit Grafit Grafit Grafit

17 Pim St-42 St-42 St-42 1.4301 1.4301

18 Altıköşe Somun 8.8+Gal. 8.8+Gal. 8.8+Gal. A2-70 A2-70

19 Saplama AISI 1020+Gal. AISI 1020+Gal. AISI 1020+Gal. 1.4301 1.4301

20 Etiket Al Al Al Al Al

21 Somun 8.8+Gal. 8.8+Gal. 8.8+Gal. A2-70 A2-70

22 Saç Muhafaza 1.4301 1.4301 1.4301 1.4301 1.4301

23 Üst Tespit Bileziği 1.4021 1.4021 1.4021 1.4021 1.4021

24 Alt Tespt Bileziği 1.4021 1.4021 1.4021 1.4021 1.4021

25 Kapak Contası Grafit Grafit Grafit Grafit Grafit

26 Körük 1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 **

27 İmbus Cıvata A2-70 A2-70 A2-70 A2-70 A2-70

28 Somun A2-70 A2-70 A2-70 A2-70 A2-70

29 Altıköşe Somun 8.8 8.8 8.8 A2-70 A2-70

30 Yarıklı Pim 55Si7 55Si7 55Si7 1.4301 1.4301

PaslanmazSfero Çelik

DN250-300

DIN EN 558/1.seri

PN25

+350 °C

DIN EN 1092-2' ye
göre flanş ıl

YBS.8F.__.00

DN250-300

DIN EN 558/1.seri

PN40

+400 °C

DIN EN 1092-1' ye
göre flanş ıl

YBS.7F.__.00

VII

DN250-300
PN40

DIN EN 558/1.seri

DIN EN 1092-1' ye
göre flanş ıl

+400 °C

Xb

YBS.9F.__.00

Malzeme kodu

S cakl kı ı

Ba  lant larğ ı

Boyutlar

ıBas nç kademesi

Ölçüler

Sipariş kodu

Malzeme Türü Pik

DN250-300

DIN EN 558/1.seri

PN 16

+300 °C

DIN EN 1092-2' ye
göre flanş ıl

YBS.2F.__.00

II VI
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41

26 16

21 13

90
21 13 75

19 13
16 13

220 285 200
40
50

185 255
160
180

6532 160 235
25 135 220 140 50

15.5 10 36
20 120 190 120
15 100 180 100

R 1 1/4"
R 2"

R 1 1/4"
R 1"
R 3/4"
R 1/2" Max:22.20

Min:21.70

Pik Çelik

Ba lant  Ölçüleriğ ı
t1

Soketli Di liş Soketli AA

Paslanmaz

A Di liş

Parça adıP.No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

L H

BoyutDN

mm

1 1/2"
2"

1 1/4"
1"
3/4"
1/2"

inch

Parça adıP.No

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pik Çelik Paslanmaz

Yar kl  pimı ı * 55Si7 55Si7 1.4301

Salmastra ringi YX-GT

Glob vana mili 1.4021 1.4021 1.4 013

Rondela Ms-58 Ms-58 1.4301

Çift parçal  somunı Ms-58 Ms-58 1.4301

Üst kapak burcu Ms-58 Ms-58 Ms-58

Vidal  bask  burcuı ı 1.4021 1.4021 1.4301

Hareket mili St 42- St 42- 1.4301

Subap 1.4021 1.4021 1.4 013

Sit 1.4021 1.4021 1.4 013

Volan GJL 200 GJL 200 GJL 200

Üst kapak GJL 250 1.0619 1.4 083

Gövde GJL 250 1.0619 1.4 083

PTFE

Körük

Kapak contası Grafit Grafit

Alt tespit bilezi iğ 1.4301 1.4301 1.4301

Üst tespit bilezi iğ 1.4301 1.4301 1.4301

Saç muhafaza 1.4301 1.4301 1.4301

Salmastra rondelası

A2-70

St-42 1.4301

1.4301

8.8+Gal. A2-70

Al Al

Saplama

St-42

8.8+Gal.

Al

8.8+Gal.

St-42

Pim

Alt kö e somunı ş

Etiket

Somun

St-42

8.8+Gal.

Sit contası Grafit Grafit

d1

Metal Körüklü
Globe Vana
DN 1/2" - 2"
Di li - Soketliş

Di liş Soketli

-------- --------

PaslanmazÇelikMalzeme Türü PikPik

DN1/2"-2"

PN 16

DIN EN 3202-4/M9 (DN 1/4" hariç)

II

YBS.2M.__.00
-----

DIN EN ISO 228-1 'e göre di liş
-----

Ölçüler

Bas nç kademesiı

Boyutlar

Ba  lant lar (di li)ğ ı ş
Ba  lant lar (soketli)ğ ı

S cakl kı ı

Malzeme kodu

Sipari kodu (di li)ş ş

Sipari kodu (soketli)ş

DN1/2"-2"
PN40 DN 11/4"-2"
PN63 DN 1/4"-1"

DIN EN 3202-4/M9 (DN 1/4" hariç)

DIN EN ISO 228-1 'e göre di liş
DIN EN 12760 'a uygun soketli

VII

YBS.7M.__.00
YBS.7S.__.00

DN1/2"-2"
PN40 DN 11/4"-2"
PN63 DN 1/4"-1"

DIN EN 3202-4/M9 (DN 1/4" hariç)

DIN EN ISO 228-1 'e göre di liş
DIN EN 12760 'a uygun soketli

+300 °C +400 °C +400 °C

Xb

YBS.9M.__.00
YBS.9S.__.00

Grafit

Grafit

YX-GT YX-GT

518Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01

* DN40 ve DN 50 için 1.4 083

Paslanmaz

1.4401

1.4401

1.4301

A2-70

1.4301

1.4301

A2-70

Al

--------

Grafit

Grafit

Paslanmaz

1.4401

YX-GT

1.4 014

1.4401

1.4401

Ms-58

1.4301

1.4401

1.4 014

1.4 014

GJL 200

1.4 084

1.4 084

** 1.4571 alternatifi mevcuttur.

1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 **

Max:27.55
Min:27.05
Max:34.30
Min:33.80
Max:43.05
Min:42.55
Max:49.15
Min:48.65
Max:61.60
Min:61.10



Paslanmaz

Paslanmaz

DN65-200

PN40

DIN EN 558/1.seri

DIN EN 1092-1' ye
göre flan lş ı

+400 °C

Xb

YBS.9A.__.00

ÇelikParça adıP.No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Malzeme kodu

S cakl kı ı

Ba  lant larğ ı

Boyutlar

Bas nç kademesiı

Ölçüler

Sipari koduş

Malzeme Türü

65 2 1/2" 290 305
80 3" 310 330
100 4" 350 375
125 5" 400 440
150 6" 480 480
200 8" 600 560

250
250
280
320
360
400

H A

BoyutDN
mm inch L

Çelik

DN65-200

DIN EN 558/1.seri

PN40

+400 °C

DIN EN 1092-1' ye
göre flan lş ı

YBS .7A.__.00

VII

PaslanmazÇelikParça adıP.No

Üst kapak

Gövde

Volan

Sit

Subap

Hareket mili

Çift parçal  somunı

Üst kapak burcu

Rondela

Glob vana mili

Civata

Salmastra rondelası

Salmastra ringi

Salmastra bask  kapaı ğı

Alt kö e somunı ş

Sit contası

Alt kö e somunı ş

Pim

Somun

Etiket

Yar kl  pimı ı

Çatal c vataı

Saç muhafaza

Saplama

Alt tespit bilezi  iğ

Üst tespit bilezi  iğ

Körük

Kapak contası

Ürün Kodu

2YBS

Metal Körüklü
Glob Vanae

YBS

F

Ba lant  Tipiğ ı

F
M
S
A

Flan lş ı
Di liş
Soketli
Al n Kaynaklı ı

Malzeme Kodu
2
8
7
9

Pik Döküm
Sfero Döküm
Çelik Döküm
Paslanmaz Çelik Döküm

00

Normlar

00
01
02

DIN
ASA 150
ASA 300

VANA S PARİ İŞİ
Sipari lerinizi verirken a a daki kodlama sisteminiş ş ğı

kullanabilirsiniz.

YBS.2F.40.00

(DN40 Flan l  Pik Döküm Metal Körüklü Globe Vana)ş ı

Boyutlar

40

DN
DN 20 -
DN 25 -
DN 32 -
DN 40 -
DN 50 -
DN 65 -
DN 80 -
DN 100 -
DN 125 -
DN 150 -
DN 200 -
DN 250 -
DN 300 -

15 - 15
20
25
32
40
50
65
80
81
82
83
84
86
87

Metal Körüklü
Globe Vana
DN 65-200
Al n Kaynaklı ı

1.0619

1.0619

1.4 083

GJL 200

1.4 083

Ms-58

0.7040

Ms-58

Ms-58

1.4021

A2-70

St 42-

St 42-

Ms-58

1.4301

1.4 083

1.4 083

GJL 200

1.4 083

1.4 083

1.4301

1.4301

1.4301

1.4301

1.4401

YX-GT

A2-70

St-42

Grafit

Al

8.8+Gal.

1.4301

8.8

1.4301

1.4301

Grafit

St-42

8.8+Gal.

55Si7

8.8

1.4301

1.4301

1.4301

1.4301

A2-70

Al

A2-70

A2-70

1.4301

A2-70

A2-70

Grafit

Grafit

YX-GT

6

Konstrüksiyon ve dizayn de i ikli i yapma hakk m z sakl d r.ğ ş ğ ı ı ı ı

18Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01Tel: 0216 309 72 50 Fax: 0216 377 98 01

Paslanmaz

1.4301

1.4401

1.4401

1.4301

A2-70

Al

A2-70

A2-70

1.4401

A2-70

A2-70

Grafit

Grafit

Paslanmaz

Ms-58

1.4 014

1.4 084

1.4 084

GJL 200

1.4 084

1.4 084

1.4401

1.4301

1.4401

1.4 014

1.4401

YX-GT

A2-70

** 1.4571 alternatifi mevcuttur.

1.4541 ** 1.4541 ** 1.4541 **



Pistonlu Vanalar DN15 - DN50

Denge Pistonlu Vanalar DN65 - DN200

Elastiki ı ıRing Tak mlar DN15 - DN200

Metal Körüklü Globe VanalarDN15 - DN300

Bask l  Globe Vanaları ı DN15 - DN300

Kazan Blöf Vanası DN32 - DN50

Küresel VanalarDN15 - DN400

T Tipi Pislik TutucularDN15 - DN300

Y Tipi Pislik Tutucular DN15 - DN500

KompansatörlerDN25 - DN2500

Kriyojenik Vanalar DN15 - DN50

Manometre Muslukları 1/2''

Do algaz Küresel Vanalarğ ıDN15 - DN 004

Monoball Küresel Vanalar DN15 - DN100

Çek Vanalar DN15 - DN300

Disco Çek Vanalar DN25 - DN100

Çift Klapeli Çek Vanalar DN40 - DN400

Kelebek Vanalar DN32 - DN500

Seviye ve Ak Gözetleme Camış ı

YPBR - YUPR - YUPT

VYC Emniyet Vanaları

Yakac k Ürün Gamı ı

Seviye Göstergeleri

DN 20X32 - DN 100X150
Yang n Hidrantları ı DN80 - DN150
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Pistonlu Vanalar DN15 - DN50

Denge Pistonlu Vanalar DN65 - DN200

Elastiki Ring Takımları  DN15 - DN200

Metal Körüklü Globe Vanalar DN15 - DN300

Baskılı Globe Vanalar DN15 - DN300

Kazan Blöf Vanası DN32 - DN50 

Küresel Vanalar DN15 - DN400

T Tipi Pislik Tutucular DN15 - DN300

Y Tipi Pislik Tutucular DN15 - DN500

Kompansatörler DN25 - DN2500

Kriyojenik Vanalar  DN15 - DN50

Manometre Muslukları 1/2''

Doğalgaz Küresel Vanaları DN15 - DN400

Monoball Küresel Vanalar DN15 - DN100

Çek Vanalar  DN15 - DN300

Disco Çek Vanalar DN25 - DN100

Çift Klapeli Çek Vanalar DN40 - DN400

Kelebek Vanalar DN32 - DN500

Seviye ve Akış Gözetleme Camı

 YPBR - YUPR - YUPT

VYC Emniyet Vanaları

Yakacık Ürün Gamı

Seviye Göstergeleri

 DN 20X32 - DN 100X150

Yangın Hidrantları DN80 - DN150
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